szerint az előbbi díjalap 3%-a, de legalább 8.000,- Ft azaz nyolcezer forint, legfeljebb
pedig 300.000,- Ft azaz háromszázezer forint. A Közjegyzői eljárási díj alapja
végrehajtási eljárásban szintén az Fmhtv. 44. § (1) bekezdése szerint számítandó,
mértéke pedig a díjalap 1%-a, de legalább 8.000,- Ft azaz nyolcezer forint, legfeljebb
150.000,- Ft azaz százötvenezer forint.

7.14. Mielőtt a Felhasználó a fizetési meghagyás benyújtására Megbízást adna, a Payee a
fizetés teljesítése előtt minden esetben összesíti a Felhasználó részére a Payee
szolgáltatási díj és a Közjegyzői eljárási díj összegét, mely alapján a Felhasználó,